Guarapari, 26 de março de 2024.

De: Gabinete do Vereador Enis Soares
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 455/2024
Proposição: Ofício Retirada n° 12/2024

Autoria: Enis Gordin

Ementa: O Vereador que este subscreve vem respeitosamente à presença de Vossa
Excelência e na forma do art. 100 do Regimento Interno desta Casa, requerer a Retirada de
Tramitação da Projeto de RESOLUÇÃO Nº 15/2024

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Próxima Fase: Para Admissão de Juízo de Admissibilidade

Protocolo Automático

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310037003000340035003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS